
Steinlehen 
Urlaub am Bauernhof 
 
 
Bei uns gelten die Bedingungen des Österreichischen Hotelreglements 
 
Appartement A ca. 33 m² (2 bis 3 Personen) (Aufpreis für Frühstück € 15,00, Kinder bis 3 Jahre frei) 

Im Preis (inkl. USt.) enthalten sind: Strom, Wasser, Heizung, Endreinigung, gestellte Wäsche, exklusive Ortstaxe. 

 
 
 
Sommer Vorsaison  € 48,00 bis 53,00  
Sommer Hauptsaison  € 53,00 bis 58,00 
Winter Vor-, Nachsaison € 58,00 bis 64,00 
Winter Hauptsaison  € 60,00 bis 68,00 

 
 
 
Appartement B ca. 54 m² (4 bis 7 Personen) (Aufpreis für Frühstück € 15,00, Kinder bis 3 Jahre frei) 

Im Preis (inkl. USt.) enthalten sind: Strom, Wasser, Heizung, Endreinigung, gestellte Wäsche, exklusive Ortstaxe. 

 
 
 
Sommer Vorsaison  € 72,00 bis 86,00  
Sommer Hauptsaison  € 80,00 bis 94,00 
Winter Vor-, Nachsaison € 110,00 bis 132,00 
Winter Hauptsaison  € 112,00 bis 136,00 

 
 
 
 
Appartement C ca. 40 m² (3 bis 5 Personen) (Aufpreis für Frühstück € 15,00, Kinder bis 3 Jahre frei) 

Im Preis (inkl. USt.) enthalten sind: Strom, Wasser, Heizung, Endreinigung, gestellte Wäsche, exklusive Ortstaxe. 

 
 
 
Sommer Vorsaison  € 70,00 bis 80,00  
Sommer Hauptsaison  € 72,00 bis 82,00 
Winter Vor-, Nachsaison € 92,00 bis 106,00 
Winter Hauptsaison  € 94,00 bis 108,00 
 

 
 
 
 


